SSO-52-825 TIJERA 8.25 PULGADAS 24 PZA $990 0% $23.760

SSO-65-8 TIJERA DESK SCISSOR 8 PULGADAS 24 PZA $950 0% $22.800

SSO-55-675 TIJERA MULTIUSO 7 1/4 24 PZA $750 0% $18.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$353.800
$0
$67.222
$0

$421.022

SON: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $950 0% $22.800

BE-3352 BORRADOR P/PIZARRA 24 PZA $390 0% $9.360

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 12 PZA $2.350 0% $28.200